Obuv pro odlehčení části nohy
Pooperační obuv
202R1 Model „Merkur A“
204R1 Model „Uranus“
216R1 Model „Pluto S“
2
1  Všeobecná doporučení
Vážení zákazníci,

● Nepoužívejte	přímo	na	podrážděnou	či	poraněnou	pokožku
(před	aplikací	chraňte	pokožku	ponožkou	a	poranění	obvazem).
● Nepoužívejte	při	nestabilních	zlomeninách	či	výskytu	diabetické
osteoartropatie	(tj.	Charcotova	noha).
● Použití	pouze	s	berlemi!
● Max. hmotnost pacienta: 120kg
3  Technická data
3.1  Velikostní tabulka
Velikost Vnitřní délka Vnitřní šířka
Obj. číslo
“Merkur A“
Obj. číslo
“Uranus“
Obj. číslo
“Pluto"S
35 – 36 cca. 238 mm cca. 90 mm 202R1/36 204R1/36 216R1/36
37 – 38 cca. 251 mm cca.	92,5	mm	 202R1/38 204R1/38 216R1/38
39 – 40 cca. 264 mm cca. 95 mm 202R1/40 204R1/40 216R1/40
41 – 42 cca. 277 mm cca.	97,5	mm	 202R1/42 204R1/42 216R1/42
43 – 44 cca. 290 mm cca. 100 mm 202R1/44 204R1/44 216R1/44
45 – 46 cca. 303 mm cca.	102,5	mm	202R1/46 204R1/46 216R1/46
47 – 48 cca. 316 mm cca. 105 mm 202R1/48 204R1/48 216R1/48
49 – 50 cca. 330 mm cca.	112,5	mm	202R1/50 204R1/50 216R1/50
“Merkur A, Uranus a Pluto S” je možné nosit na levé i pravé noze.
4
3.2  Příslušenství
“Merkur A“ “Uranus“
Polstrovaná vložka, 8 mm,
vyrobená z materiálu EVA,
potah z veluru, symetrický tvar
Polstrovaná vložka, 8 mm,
vyrobená z materiálu EVA,
potah z veluru, symetrický tvar
Velikost  Obj. číslo Obj. číslo
35 – 36 202R12/36 204R12/36
37 – 38 202R12/38 204R12/38
39 – 40 202R12/40 204R12/40
41 – 42 202R12/42 204R12/42
43 – 44 202R12/44 204R12/44
45 – 46 202R12/46 204R12/46
47 – 48 202R12/48
49 – 50 202R12/50
Velikost
“Pluto S“
Polstrovaná	vložka,
symetrický	tvar
Obj. číslo
204R12/48
204R12/50
“Pluto S“
Ochranný	kryt	přednoží	se
suchým	zipem	na	vnější	straně
Obj. číslo
35 – 36 216R11/36
37 – 38 216R11/48 216R12/38
39 – 40 216R11/40 216R12/40
41 – 42 216R11/42 216R12/42
43 -  44 216R11/44 216R12/44
45 – 46 216R11/46 216R12/46
47 – 48 216R11/48 216R12/48
216R12/50
Vnitřní podšívka i polstrovaná vložka jsou vybaveny
antibakteriální úpravou na bázi amonium-silanové sloučeniny
a brání růstu určitých bakterií
(např. Staphylococcus, Klebsiella pneumoniae).
216R12/36
49 - 50 216R11/50
5
3.3  Materiály
Obuv pro odlehčení části nohy je vyrobena z následujících materiálů:
100% 	PU 	 Polyuretan